桃江县2023年12月企业社会保险补贴对象
公    示

根据《桃江县人力资源和社会保障局 桃江县财政局<关于印发桃江县社会保险补贴实施细则>的通知》（桃人社发〔2021〕39号）文件精神，经审核，2023年12月符合企业社会保险补贴条件的对象共1家。为广泛接受社会监督，现将发放对象名单予以公示，公示时间为7天（2023年12月6日至12月12日）。
任何单位和个人对发放名单有异议的，均可在公示期内实事求是反映情况。以单位名义反映情况的，应注明联系人及电话，并加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名及联系电话。未用真实姓名署名或不提供具体事实材料的，不予受理。
联系电话：0737-8887663
附件：桃江县2023年12月企业社会保险补贴对象公示名单

桃江县人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                          2023年12月6日